
山理事総 第 30-4号 

令和 7年 8月 27日 

理学療法部門責任者各位 

会   員   各  位 

一般社団法人 山梨県理学療法士会 

会      長  磯野  賢  

事務管理局長  山下 浩樹 

 （公印省略） 

 

令和７年度 一般社団法人 山梨県理学療法士会 交流会のお知らせ 

 

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、長らく開催を見送っておりました、交流会を開催する運びとなりました。 

つきましては、今春より当会に仲間入りした新入会員のご紹介と交流、そして会員相互の親睦を深め

ることを兼ねて、下記のとおり交流会を開催したいと存じます。 

ご多用の所、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時：令和 7年 10月 29日（水） 受付 18時 30分～ 開宴 19時 00 分～21時 00分 

２．場 所：ネオス・ミラベル（Neos Mirabell）山梨県笛吹市石和町東高橋 252 

３．対 象：一般社団法人 山梨県理学療法士会会員 

４．会 費：一般会員および転入会員 6,000円  新人会員 4,000円 

５．申込み：参加希望の会員は、下記 QR コードまたは URL を読み取り申し込みアンケートに必要事

項の入力をお願い致します。 

自宅会員以外の方は、施設ごとでの申し込みをお願い致します。 

     

申込み期限：令和 7年 9月 19日（金） ⇒令和 7年 9月 30日（火） 

 

６．その他 

・会費は施設ごとに参加者分をまとめてお支払くださいますようお願い致します。 

・遅刻および急遽欠席をされる場合は、必ずご連絡をお願い致します。 

・キャンセルについては、令和 7年 10月 20日（月）までにご連絡をお願い致します。 

それ以降のキャンセルは、会費をいただきますのであらかじめご了承ください。 

・酒席を伴いますので、飲酒される方は公共交通機関などをご利用ください。 

・ご不明な点などございましたら下記までお問い合わせください。 

以上 

問い合わせ：山梨県理学療法士会 事務管理局 山下 藤原 

甲州リハビリテーション病院 理学療法科内 

TEL：055-262-3121  

Mail：yamanashi.pt.jimu@gmail.com 

https://forms.gle/tFcpKcvuVfqBN7fq9 


